REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KIESHILLI I BASHKISE FIER

Nr. 6‘%‘;8 Prot. Fier, méd//?%'lo.%

Lénda : Njoftim mbi zhvillimin ¢ mbledhjes jashté radhe t&é Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE FIER
PREFEKTIT TE QARKUT FIER

Né mbéshtetje t& nenit 53 pika 4, nenit 56 pika 2, shkronja “a”, te ligjit 139/2015 “Per
vetégeverisjen Vendore™ i ndryshuar dhe Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak neni 61, si dhe
Kérkesés s¢ ardhur nga Kryetari i Bashkisé, protokolluar me Nr. 6318/1 dat¢ 28.05.2026, ju
njoftojmé thirrjen e mbledhjes jashté radhe t¢ Késhillit Bashkiak Fier né sallén plenare t€ késhillit,

ditén e Premte daté 05.06.2026 né orén 11:00 me kété rend dite:

1. Miratimi i Rendit t&€ Dités.
7 Miratimi i Procesverbalit t&¢ mbledhjes s¢ Késhillit daté 28.05.2026.

3. Projektvendim “Pér miratimin e raportit tekniko-ekonomik pér dhénien né pérdorim t& fondit
pyjor né pronési publike (& Bashkis¢ Fier pér shtrirjen e linjés s¢ ujésjellésit Patos™

4. Projekvendim “Pér detajimi dhe pérdorimin e fondit t¢ kushtézar pér mbrojtje civile”
5. Projektvendim “Per miratimin e planit t& arsimit parauniversitar 2026-2030 (¢ Bashkis¢ Fier”

6. Projektvendim “Pér miratimin e pasqyrave financiare t& kosoliduara pér vitin 2025 t¢ Bashkisé
Fier dhe institucioneve vartése”

7. Projektvendim “Per miratimin ¢ pasqyrave financiare vijetore t& vitit 2025 t& shoqérisé
“Apollona”,
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